

**RFC emisor:** GOML8211142K5  
**Nombre emisor:** LUCIANO GONZALEZ MARTINEZ  
**RFC receptor:** SAP960625275  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE VALLE DE SANTIAGO  
**Código postal del receptor:** 38400  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 66208B1F-B360-4B9F-B536-3AA66D5DDEC9  
**No. de serie del CSD:** 00001000000701727431  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 38400 2024-07-18 10:20:17  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Exportación:** No aplica

DCCR 3088500

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500		1.00	H87	Pieza	286.00	286.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	COROPLAST 65 CM X 80 CM DIA MUNDIAL DEL AGUA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	286.00	Tasa	16.00%	45.75
					ISR	Retención	286.00	Tasa	1.25%	3.58
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82121500		1.00	H87	Pieza	1,490.00	1,490.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	2 MICROPERFORADOS 1.12 M X 2.04M CAJERO AUTOMATICO CENTRO SAPAM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,490.00	Tasa	16.00%	238.40
					ISR	Retención	1,490.00	Tasa	1.25%	18.63
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82121500		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SEÑALÉTICA PASOS DE PAGO CAJERO AUTOMATICO SAPAM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
					ISR	Retención	250.00	Tasa	1.25%	3.13
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
55101500		1.00	H87	Pieza	540.00	540.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	3 SEÑALÉTICAS DE LAMINA CERRRADO ABIERTO 27CM X 23 CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	540.00	Tasa	16.00%	86.40
					ISR	Retención	540.00	Tasa	1.25%	6.75
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 2,566.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 410.56  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 32.09  
**Total** \$ 2,893.15

**Complemento de Impuestos locales (V1.0):**

Monto total retenido:		
51.32		
Impuesto Local Retenido	Tasa de Retención	Importe
IMPUESTO CEDULAR	2.0 %	51.32